2024年 10月 4日

ワイズメンズクラブ国際協会 西日本区

京都部 クラブ会長 各位

京都部部長 山下 大輔

次々期京都部部長 立候補 告示

  平素は、ワイズ運動並びにＹＭＣＡの活動にご協力いただき心より感謝申し上げます。

このたび、京都部部則第４条第 3項の定めに則り、次々期京都部部長への立候補を、

下記の通り告示致します。

なお、次々期京都部部長は次期京都部における役員（次期部長）となりますので、

ご承知下さい。

記

次々期京都部部長（2026～2027年度）立候補者申し込み要綱について

・立候補受付期間：202４年 10月 4日（金）より同年 10月 31日（木）まで。

＊届出先へ最終日到着分をもって締め切ります。

＊最終日以降到着分については無効と致します。

・立候補届出先（郵送にて届出） ： 京都部 部長 山下 大輔

〒520-0063 滋賀県大津市横木 2-3-12

＊立候補届出用紙（別紙）に記入の上、クラブ会長の推薦状を添付頂き、

クラブ会長名にてご送付下さい。

クラブ会長様の推薦状につきましては、書式は問いません。

＊立候補者が無き場合は、部則及び次々期部長選任ルールに則り、

輪番制で受けて頂けるクラブに選出をお願いすることとなります。

                                    以上